
status modification date name

datumname

drawing

checked

design

Weigele GmbH & Co. KG

Tel. +49(0)7161/93040-10
D-73066 Uhingen
Maybachstr. 1

22229999....44440000MMMMAAAAZZZZ

Verschlussstopfen29.01.2013Barra

Barra

Hagmann

29.01.2013

15.05.2008

Blatt - page  1 
DIN A4

MNR: 164745

Nr.

Benennung - Title

(1 )IDENT: D-EWS-060984 -

Tool Technologies

Plug

Ha   15.05.2008Angelegt durch Ha   -

Copyright EWS Tool Technologies
Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

Technische Aenderungen vorbehalten!

Subject to technical modifications!

n
75

n
4
0

02
0

6
0


